
4 Euro 35

Obsah
Monitor

03 Editorial
06 Citáty
08 Ozvěny
10 Slíva / Komentář

Téma

12 Velké závody ve zbrojení
20 Rozhovor: Na vlně zbrojení

Report

24 Svůdná polská Beruška
28 Rozhovor: Dotace z trhu udělaly 
přídělový systém
30 Seriál: Elektrifikace: spása, 
nebo sebevražda?
32 Kované investice: Akcie 
výrobců zbraní už mohou 
mít to nejlepší za sebou
34 Financial Times: Nový 
geopolitický řád

Panorama

40 Ten, který stojí nad všemi
46 Češi více investují
do interiéru
50 Záhadný dům na samotě
56 Vinohrad je způsob života
58 Hyde Park: Ploty, záchody, 
umyvadla a zbytečné emoce
60 Tesco slibuje další dobíječky 
pro elektromobily
62 Společnost
64 Lidé a podniky
66 Není nebanka jako nebanka

.
Velké závody 
ve zbrojení
Loňské obranné výdaje ve světě dosáhly 
rekordu, v dalších letech zřejmě ještě 
porostou

19 19 16

st
 2

Nový geopolitický 
řád
USA a Čína jsou na kordy, proto řada 
„prostředních mocností“ cítí příležitost 
k prosazení vlastních zájmů

K

: í 
í
I

w
te

—
se

. 
Ta

se
 

^M
Ti

e 2 2

ooeorwh 2" 202 “ .

s
o
s
 1

I

t
i
s
.

xx
. 1

1

0528 
A3 81 
.8 
13ti

Pg

e
w

o

, * Seeerds.

se
en

 

: .10
6

Ten, který stojí 
nad všemi
Dlouholetý šéf Marvelu, spoluautor 
superhrdinů a maskot úspěchu 
komiksových velkofilmů. Stan Lee ale 
nebyl vždy jen usměvavým staříkem 
a mentorem. Ani nemohl, protože 
neustálé bitvy v pozadí Marvelu se často 
rovnaly těm, které sváděli jeho hrdinové 
v komiksových sešitech

Svůdná polská 
Beruška
Češi stále více nakupují v cizině. Ostatně 
doporučil jim to poradce premiéra.
Ani nemusel, zejména do Polska se za 
levnějším zbožím jezdilo odjakživa. 
Ohrožuje to státní kasu, jak tvrdí opozice?

1
2

51
 Y

 29
80

.-0
 

: Y 
: -

X
V

SS
 - 

Jo
 . 2

7 
cl

 —
 * w

 
• xe

ie
ce

X
X

T 
o 0

 S
A

Y
 A

oY
X

P a

k
 

1


